
Projekto lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2016 M. 

BIRŽELIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-753 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS 

ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ JUNGTINĖS PRIEMONĖS NR. J02-

CPVA-V „PROFILAKTIKOS, DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR 

PRIEINAMUMO GERINIMAS TUBERKULIOZĖS BEI ŪMIŲ INFEKCINIŲ IR LĖTINIŲ 

KVĖPAVIMO TAKŲ LIGŲ SRITYSE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m.                                  d. Nr. V- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos  8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ jungtinės priemonės 

Nr.  J02-CPVA-V „Profilaktikos, diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas tuberkuliozės bei ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų srityse“ 

projektų  finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2016 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-753 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

jungtinės priemonės Nr. J02-CPVA-V „Profilaktikos, diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas tuberkuliozės bei ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų srityse“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ ir 28 punktą papildau pastraipa „PASTABA“, kurią 

išdėstau taip: 

„PASTABA. Reikalavimas nėra taikomas, kai vykdant Aprašo veiklas 9.1.1., 9.1.5 ir 

9.2.5 yra atliekami remonto darbai, susiję su deguonies prieigos taškų, deguonies sistemos 

įrengimu, plėtimu ar atnaujinimu ir kai dėl šių darbų pasirašyta atskira rangos darbų sutartis 

ir jokie kiti darbai, finansuojami projekto lėšomis, pastate nėra vykdomi.“  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                        

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


